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Tiedelinja: Yhdessä yksinäisyyttä
vastaan
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 
 

 

 

Ilmoittautuminen Yhteisen hyvinvointiosaamisen
koulutukseen alkaa 1.11.

  

Yhteisen hyvinvointiosaamisen kehittäminen kasvatus- ja oppimisyhteisöissä 5 op -henkilöstökoulutus
järjestetään toisen kerran keväällä 2023. Ilmoittautuminen koulutukseen aukeaa 1.11.2022 klo 10. Syksyn

koulutus oli suosittu ja ilmoittautuminen tuli täyteen, joten kannattaa olla nopea! 
 

Osallistujille maksuttomalla verkkokoulutuksella vahvistetaan kaikkien kasvatus- ja oppimisyhteisöjen
ammattilaisten osaamista lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi. Koulutuksessa perehdytään muun

muassa osallisuuteen ja psykososiaaliseen hyvinvointiin sekä tarjotaan käytännön työvälineitä arjen
hyvinvointityön tukemiseksi. Koulutuksen rahoittaa Opetushallitus.

 
 

 

 

LUE LISÄÄ
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Turun yliopiston Tiedelinja-jaksossa professori Niina
Junttila, apulaisprofessori Linnea Karlsson ja Sote-
akatemian tutkimuspäällikkö Miia keskustelevat
lasten ja nuorten yksinäisyydestä sekä tänä syksynä
Strategisen tutkimuksen neuvoston rahoituksen
saaneesta Right to Belong -hankkeesta. Katso
jakso.
 

 

Miten kohdata änkytys?
 

 

 

Maailman änkytystietoisuuspäivää vietettiin 22.10. Puheterapeutti ja
väitöskirjatutkija Aura Yli-Savola kirjoitti Dialogiblogiin änkytyksen
kohtaamisesta. Tiesitkö, että noin joka kymmenes lapsi änkyttää
jossain vaiheessa? Avoimuus helpottaa sekä lapsen että vanhempien
oloa. Blogissa myös opasvideo!
 

Lue lisää
 

 

 

 

 

Lapsen oikeuksien viikon
verkkotilaisuuden teemana Lapsen
oikeus turvalliseen tulevaisuuteen

  

 

 

Tervetuloa mukaan Lapsen oikeuksien viikon
verkkotilaisuuteen keskiviikkona 16.11. klo 9-11.
Verkkotilaisuus on osa Heidekenin tiedekummit -
yhteistyötä, ja sen järjestävät Varsinais-Suomen
Lastensuojelujärjestöt ry, Turun yliopisto, INVEST ja
Sote-akatemia.

 

Tilaisuudessa mukana tulevaisuudentutkija Otto
Tähkäpää, lapsiasiavaltuutettu Elina Pekkarinen,
väitöskirjatutkija Minna Laiti, opettaja ja tutkija Olli-
Jukka Jokisaari sekä järjestöjen nuoria
kokemusasiantuntijoita.

 

Ilmoittaudu mukaan 14.11. mennessä.
 

 

 

 

Perhetutkimuksen päivien
pääpuhujina neljä alan arvostettua
tutkijaa
 

 

 

Perhetutkimuksen päivät järjestetään Turun
yliopistolla 10.–11.11. Tutkimuspäivien teemana on
resilienssi, ja pääpuhujina kuullaan sosiaalityön
professori Michael Ungaria Dalhousie-yliopistosta
Kanadasta, sosiaalityön yliopistonlehtori David
Pålssonia Tukholman yliopistosta,
väestötutkimuksen apulaisprofessori Linnea
Karlssonia Turun yliopistosta ja kehityspsykologian
apulaisprofessori Noona Kiurua Jyväskylän
yliopistosta.

 

Tutkimuspäivät ovat suunnattu aiheesta
kiinnostuneille tutkijoille, opiskelijoille sekä perheiden
kanssa työskenteleville ammattilaisille. Osallistua voi
myös etänä. Tutustu pääpuhujiin ja ohjelmaan.
Ilmoittautua voi 4.11. asti.
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• Miten lisätä yhteistyötä eri toimijoiden välillä ja parantaa palveluiden vaikuttavuutta?
Perhekuntoutuskeskus Lausteen ja Turun kaupungin järjestämä ilmainen webinaari Systeeminen työ
lasten ja nuorten palveluissa on tarkoitettu kaikille lasten ja nuorten kanssa työskenteleville
ammattilaisille. Webinaari järjestetään 28.10. klo 9–12.

 
 

• Kokemusasiantuntijuus lastensuojelussa -verkoston laatima opas avaa kuvaa siitä, mitä lastensuojelun
kokemusasiantuntijatoiminta on, miksi sitä kannattaa hyödyntää korkeakouluopetuksessa ja mitä
yhteistyön aloittamisessa on syytä huomioida. Lue lisää.

 

 

 

 

TEKOS-hankkeen kuulumisia
 

 

 

Monialainen työryhmä toteuttaa Teknologialla osallisuutta – verkostolla vaikuttavuutta (TEKOS) -hankkeessa
teknologisia ratkaisuja kaikenikäisten ihmisten osallisuuden lisäämiseksi. Hankkeessa yhteistyössä toimivat
Satakunnan ammattikorkeakoulu, Tampereen yliopisto, Sote-akatemia sekä Oulun ammattikorkeakoulu.
Hanketta rahoittaa Opetus- ja kulttuuriministeriö. Työryhmä toteuttaa tieteellistä tutkimusta ja käytännön
teknologian kehittämistyötä osallisuuden lisäämiseksi nyt ja tulevaisuudessa. Työryhmäläiset järjestävät
aktiivisesti työpajoja, joissa eri kohderyhmät pääsevät tutustumaan ja kokeilemaan hankkeessa toteutettuja
teknologisia innovaatiota. Kokeilemisen kautta syntyy usein myös oivalluksia siitä, millaisia keinoja juuri he
voisivat haluta käyttää nyt tai myöhemmin. Näin jokainen työpaja-osallistuja pääsee vaikuttamaan
teknologisten ratkaisujen jatkokehittämiseen ja uuden ideoimiseen.

 

Lue lisää siitä, miten helsinkiläiset kurkistivat tulevaisuuteen TEKOSin pop up -työpajassa.
 

Lue lisää TEKOS-hankkeesta.
 

 

 

 

Lyhyesti
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Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 Sote-akatemia Twitterissä

 Sote-akatemia Instagramissa
 Sote-akatemia Facebookissa
 Sote-akatemia LinkedInissä

 

#soteakatemia
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